UBND XÃ CẨM GIANG

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

Số: 04 /BATGT
V/v phát thanh tuyên truyền chống ném

đất đá, chất bẩn lên tàu và bảo đảm an

toàn giao thông đường sắt

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Giang, ngày 10 tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, thể thao & Truyền thông;

- Trưởng thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Văn bản số: 441/UBND-KT ngày 09/9/2025 của UBND xã Cẩm

Giang về việc triển khai Kế hoạch 226/KH-UBND ngày 03/9/2025 của UBND thành

phố Hải Phòng về việc triển khai Chỉ thị số 22/CT-TTg ngày 18/8/2025 của Thủ tướng

Chính phủ. Ban An toàn giao thông xã yêu cầu:

Trung tâm Văn hóa, thể thao & Truyền thông và Ông (bà) trưởng thôn.

 Tăng cường tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật về an toàn giao thông

đường sắt cho người dân, đặc biệt là các hộ dân sinh sống dọc hai bên đường sắt.

Thường xuyên phát thanh 02 bài tuyên truyền về “chống ném đất đá, chất bẩn lên

tàu” và “đảm bảo an toàn giao thông đường sắt”.

Phần mềm 02 bài phát thanh tuyên truyền đề nghị quét mà QR.

Ban ATGT xã yêu cầu Trung tâm Văn hóa, thể thao & Truyền thông và Ông

(bà) trưởng thôn nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban ATGT xã;

- Lưu: VT, KT.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND

Vương Đức Dũng

		2025-09-09T21:29:34-0700
	Việt Nam
	Vương Đức Dũng <vuongducdung1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-10T11:40:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG <ubndxacamgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!